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Gränges publicerar gröna och 
hållbarhetslänkade 
finansieringsramverk samt uppdaterat 
MTN-prospekt
För att stödja Gränges hållbarhetsambitioner och vägen mot netto-noll har 
företaget publicerat ett ramverk för grön finansiering och ett ramverk för 
hållbarhetslänkad finansiering. Detta möjliggör emission av gröna obligationer 
och hållbarhetslänkade obligationer. Gränges har anlitat Sustainalytics för att 
ge en oberoende andrapartsbedömning av ramverkens överensstämmelse 
med marknadens principer och ambitionsnivå.

"Hållbart ledarskap är en väsentlig del av vår strategi och berör alla delar av vår verksamhet. Vi är 
stolta över att ligga i framkant av vår industri. De gröna och hållbarhetslänkade 
finansieringsramverken ger investerare möjlighet att stödja vår ambition och övergången mot en 
grön aluminiumindustri,” säger Oskar Hellström, CFO och vice VD på Gränges AB.

För att förbereda för möjligheten att emittera en MTN (Medium Term Note) enligt principerna för 
gröna obligationer och hållbarhetslänkade obligationer har Gränges uppdaterat MTN-prospektet 
som ursprungligen publicerades 2018. MTN-programmet har ett rambelopp på 3 miljarder SEK 
och möjliggör utgivande i svenska kronor och euro. Finansinspektionen har idag godkänt och 
registrerat prospektet.

Ramverket för grön finansiering och ramverket för hållbarhetslänkad finansiering, såväl som 
andrapartsutlåtandet från Sustainalytics, finns tillgängliga på Gränges webbplats www.granges.

.com/sv/investerare/kreditmarknad/
MTN-prospektet är tillgängligt på Gränges webbplats www.granges.com/sv/investerare

 och på Finansinspektionens webbplats . /kreditmarknad/ www.fi.se
 

 Om hållbarhetslänkade obligationer och gröna obligationer
Hållbarhetslänkade obligationer är kopplade till företagets övergripande hållbarhetsmål och -
planer, medan gröna obligationer främst är kopplade till specifika hållbarhetsrelaterade projekt. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Oskar Hellström, CFO och vice VD

, tel: +46 8 459 59 00oskar.hellstrom@granges.com

Gustav Mårtensson, VP Group Treasury
, tel: +46 706 44 80 15gustav.martensson@granges.com
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Om Gränges
Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi 
skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – 
för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De 
används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, 
batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och 
produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig 
produktionskapacitet på 610 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer 
information finns på www.granges.com.
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